
Nur solange der Vorrat reicht. Nur für Neuverträge. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Angebote gültig ab 01.02. bis 28.02.2019

DIE BESTEN AUFNAHMEN 
IM BESTEN NETZ

SCHON AB

1 €¹ mit 24-Monats-Neuvertrag 
z.B. im Tarif MagentaMobil M 
mit Smartphone¹

Mate20 Pro 
mit

Leica Triple 
Kamera 

Galaxy S9
mit

Low Light-
Kamera 

P20 Pro 
mit

Leica Triple 
Kamera 

Galaxy A7
mit

120°-Ultra-
Weitwinkel 

Xperia XZ3
mit
intelligenter
Motion-Eye-
Kamera

200 €
 Cashback**

im Aktionszeitraum
12.02. – 25.02.

150 €
 Cashback**

im Aktionszeitraum
12.02. – 25.02.



Dies ist ein Angebot der aetka Communication Center AG, Niederfrohnaer Weg 1, 09232 Hartmannsdorf sowie teilnehmender Fachhändler. Es gilt nur solange der Vorrat reicht. Firma und Anschrift der teilneh-
menden Fachhändler finden Sie auf www. aetka.de unter ‚Filialfinder‘. Sollte das Produkt in Ihrer Region nicht verfügbar sein, wenden Sie sich bitte an unsere telefonische Hotline unter 03722 6966-5388. Ände-
rungen und Irrtümer vorbehalten. Insbesondere bei Farbabbildungen kann keine Gewähr übernommen werden, da drucktechnische Farbabweichungen möglich sind. Vervielfältigung und Nachdruck nicht erlaubt. 
Trotz sorgfältiger Planung können Aktionsartikel im Einzelfall aufgrund hoher Nachfrage bereits am ersten Tag ausverkauft sein. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 28.02.2019 in den 
ersten 6 Monaten 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 7. Monat 46,95 € (ohne Smartphone), 56,95 € (mit Smart-
phone), 66,95 € (mit Top-Smartphone) und 76,95 € (mit Premium-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat 
auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 28.02.2019 in den ersten 6 Monaten 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit 
Smartphone), 69,95 € (mit Top-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Smartphone), ab dem 7. Monat 56,95 € (ohne Smartphone), 66,95 € (mit Smartphone), 76,95 € (mit Top-Smartphone) und 86,95 € (mit Pre-
mium-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) 
beschränkt. 3) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den 
MagentaMobil Tarifen sowie in den Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informa-
tionen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.telekom.de/netzausbau 4) StreamOn Music&Video ist im Tarif MagentaMobil L sowie zur Family Card L kosten-
los zubuchbar. StreamOn Music&Video ermöglicht im Inland das Audio- und Video-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) und nicht teilnehmende Anbieter in 
mobil-optimierter Übertragungsqualität. Bei Inhalten teilnehmender Partner erfolgt dies ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Covern, Werbung, 
Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio- und Video-Streaming gehören. Die Audio- und Videodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklu-
siv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für 
StreamOn Music&Video. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audio- und Videodienste auf das Inklu-
siv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 5) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abge-
schlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone) in den ersten 6 Monaten, danach 36,95 €/Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 
19,95 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/Monat in den ersten 6 Monaten, danach 34,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 
69,95 €. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Der Rabatt in Höhe von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des 

Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Für MagentaMobil XS sowie alle Mobilfunk-Tarife 
mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,95 € und 29,95 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet 
die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen 
kombinierbar. 6) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 28.02.2019 in den ersten 6 Monaten 29,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 
49,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 7. Monat 36,95 € (ohne Smartphone), 41,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 46,95 € (mit Smartphone) und 56,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Min-
destlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 2,5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) MagentaZuhause M kostet in den ersten 
6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 39,95 €/Monat. Angebot gilt bis zum 05.03.2019 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. Der Aufpreis für Ma-
gentaTV beträgt 9,95 €/Monat (inkl. 4,95 €/Monat für den UHD-Receiver). Bei Buchung von MagentaZuhause M und L mit MagentaTV erfolgt zusätzlich eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 € bei Miete eines Routers 
(Endgeräte-Service-Paket ab 4,95 €/Monat, 12 Monate Mindestvertragslaufzeit) und eine TV-Gutschrift i. H. v. 60 € (entspricht MagentaTV 6 Monate ohne Aufpreis) auf einer der nächsten Telekom Rechnungen. 
Angebot gilt bis zum 05.03.2019 für Breitband-Neukunden. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 
69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV 24 Monate, für den UHD-Receiver 12 Monate. Ab dem 7. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann auf Wunsch innerhalb der Tarifgruppe (bspw. 
MagentaZuhause mit MagentaTV) in einen Tarif mit geringerer Bandbreite gewechselt werden. Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. MagentaZuhause M und L sind in vielen Anschluss-
bereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 8) Bei Abschluss des Magenta SmartHome Dienstes für 4,95 €/Monat im Aktionszeitraum 16.01.–18.03.2019 erhalten Neukunden ein 
Gerätepaket bestehend aus SmartHome Tür-/Fensterkontakt optisch, SmartHome Innensirene und SmartHome Wandtaster für einmalig 1 € zugesendet. Der Versand des Gerätepakets erfolgt nur, wenn die erfor-
derliche SmartHome Zentrale (Home Base bzw. Speedport Smart) innerhalb von 28 Kalendertagen nach Bereitstellungstermin des Dienstes (siehe Auftragsbestätigung) aktiviert wird. Der späteste Bereitstellungs-
termin zur Teilnahme an der Aktion ist der 27.03.2019. Mindestvertragslaufzeit des Magenta SmartHome Dienstes 24 Monate, danach mit einer Kündigungsfrist von einem Monat kündbar. Ein Angebot von: Telekom 
Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. *) Bei erfolgreichen Rückkauf eines Altgerätes in Verbindung mit einer Vertragsverlängerung durch den teilnehmenden aetka Fachhändler erhält der Kunde 
einen Zubehörgutschein im Wert von bis zu 50€. Einzulösen beim Fachhändler. Die Höhe des Gutscheins richtet sich nach dem abgeschlossenen Tarif (ausschließlich MagentaMobil Tarife der aktuellen Generation: 
S -20€, M -35€, L -50€). Angebot gilt bis zum 28.02.2019. **) Im Aktionszeitraum 12.02.–25.02.2019 für Privatkunden und 12.02.–04.03.2019 für Geschäftskunden erhalten Kunden bei Kauf eines der folgenden 
HUAWEI Smartphones bei der Telekom und deren Vertriebspartnern bis zu 200 € auf ihrem Girokonto nach erfolgter Registrierung und Kaufnachweis auf der HUAWEI Aktionsseite cashback-huawei.de gutgeschrie-
ben: HUAWEI Mate20 Pro 200€, HUAWEI Mate20 und HUAWEI P20 Pro 150€, HUAWEI P20 100€, HUAWEI Mate20 Lite und HUAWEI P20 Lite 50€. Dies ist ein Angebot von der Teqcycle GmbH, Baierbrunner 

2,5 GB Internet Flat mit LTE Max2

Telefonie Flat in alle dt. Netze

statt 46,95 € mtl.

nur 39,95 €1 mtl.  
in den ersten 6 Monaten

Mit MagentaEINS Vorteil3:
• 10 € Preisvorteil: 29,95 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 5 GB

 MagentaMobil S

 2,5 GB
 Highspeed-Volumen

Smartphone
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5* Bei Abschluss des Magenta SmartHome Dienstes für 4,95 €/Monat im Aktionszeitraum 16.01.–18.03.2019 
erhalten Neukunden ein Gerätepaket bestehend aus SmartHome Tür-/Fensterkontakt optisch, SmartHome 
Innensirene und SmartHome Wandtaster für einmalig 1 € zugesendet. Der Versand des Gerätepakets 
erfolgt nur, wenn die erforderliche SmartHome Zentrale (Home Base bzw. Speedport Smart) innerhalb 
von 28 Kalendertagen nach Bereitstellungstermin des Dienstes (siehe Auftragsbestätigung) aktiviert 
wird. Der späteste Bereitstellungstermin zur Teilnahme an der Aktion ist der 27.03.2019. Mindestver-
tragslaufzeit des Magenta SmartHome Dienstes 24 Monate, danach mit einer Kündigungsfrist von 
einem Monat kündbar.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Ein Angebot von:SICHERN SIE IHR ZUHAUSE AUF KNOPFDRUCK
Buchen Sie jetzt den Magenta SmartHome Dienst und 
erhalten Sie umgehend eine Benachrichtigung, sobald in Ihrer 
Abwesenheit zuhause Fenster oder Türen geöffnet werden. 
Fühlen Sie sich noch mehr zuhause – mit Magenta SmartHome.

 BIS 18.03. SMARTHOME KUNDE WERDEN 
UND ALARMSYSTEM SICHERN

•  Tür-/Fensterkontakt – lassen Sie sich geöffnete 
Türen und Fenster melden

•  Innensirene – alarmiert auf Wunsch akustisch, sobald 
Türen oder Fenster bei Abwesenheit geöffnet werden

•  Wandtaster – zum komfortablen An- und Ausschalten 
Ihres Alarmsystems, als Ergänzung zum Smartphone

STATT 

130 € NUR 

1 €*

MSH_Aktion_Januar_Geraetepaket_01_O80756_STBZ_300x100.indd   1 21.12.18   18:12

WAS GLOTZT 
IHR DENN SO? 
WIR MAGENTA TV

MagentaTV_CuF_Einklinker_180x180.indd   1 12.12.18   12:56

iPhone XR
zB 64 GB 

für nur 49,95 €2

mit 24-Monats-Neuvertrag 
im Tarif 
MagentaMobil L 
mit Smartphone

statt 149,95 €
 

nur 1 €6

mit 24-Monats-Neuvertrag 
im Tarif 
MagentaMobil S 
mit Smartphone

iPhone XS
z.B. 64 GB 

für nur 199,95 €2

mit 24-Monats-Neuvertrag 
im Tarif 
MagentaMobil L 
mit Smartphone

statt 29,95 €
 

nur 1 €6

mit 24-Monats-Neuvertrag 
im Tarif 
MagentaMobil S 
mit Smartphone

Alt-Gerät
mitbringen

Vertrag 
verlängern

Festpreis-Rabatt
auf Neu-Gerät

im Wert von
bis zu 50 €

Zubehör-
Gutschein

*

8

Musik und Videos streamen, 
ohne an den Daten verbrauch  
zu denken2

 MagentaMobil L

statt 66,95 € mtl.

nur 59,95 €1 mtl.  
in den ersten 6 Monaten

Mit MagentaEINS Vorteil4:
• 10 € Preisvorteil: 49,95 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 20 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

10 GB Internet Flat mit LTE Max3

 10 GB + Music & Video

11983_Magenta_Mobil_L_mit_SP_mit_M1.indd   1 16.01.19   14:08
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5

100 €
 Cashback

im Aktionszeitraum

12.02. – 25.02.

**   50 €
 Cashback

im Aktionszeitraum

12.02. – 25.02.

**

NUR 
9,95€ MONATLICH 
UND NUR JETZT 
NOCH 
160€ PREISVORTEIL 
SICHERN.7

FÜR JEDEN ETWAS DABEI



aetka – über 2.000 x in Deutschland und im Netz.Alle Angebote aus diesem Flyer 
und vieles mehr gibt’s  bei Ihrem 
aetka-Fachhändler:

Str. 31, 81379 München im Auftrag von  HUAWEI. Es gelten die Teilnahmebedingungen unter www.cashback-huawei.de. 9) Voraussetzung für die Erlangung der Gutschrift ist der Neuabschluss eines Vertrags im 
Tarif congstar Allnet Flat mit Smartphone mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit mit hinzugebuchter congstar LTE 50 Option. Die Höhe der Gutschrift beträgt bis zu 60 €. Der Gutschriftwert ist als Maximalbetrag 
zu verstehen und wird über einen Zeitraum von 24 Monaten mit dem monatlichen Preis der congstar LTE 50 Option verrechnet. Der monatliche Preis der congstar LTE 50 Option ermäßigt sich entsprechend um 2,50 
€/Monat (1/24 der Gutschrift) über einen Zeitraum von maximal 24 Monaten. Bei Kündigung der congstar LTE 50 Option vor Ablauf von 24 Monaten erlischt ab diesem Zeitpunkt der Anspruch auf die noch nicht 
verrechnete Gutschriftsumme. Bei Beendigung des Vertrages über den congstar Tarif vor Ablauf von 24 Monaten erfolgt keine Erstattung der noch nicht verrechneten Gutschriftsumme. Barauszahlungen sind 
ausgeschlossen. Aktion gültig bis zum 28.02.2019. 10) Preis: 20 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereitstellungspreis: 20 €. Das Paket enthält eine Telefo-
nie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennut-
zung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 3 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf 
max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. 11) Preis: 5 €/Monat. Die Option ist zu den Tarifen Allnet Flat mit Smartphone, Allnet Flat Plus mit Smartphone, Allnet Flat und Allnet Flat Plus monatlich zu- und 
abbuchbar. Mit der LTE 50 Option erhöht sich die Übertragungsgeschwindigkeit des zugrundeliegenden Tarifs von geschätzten max. 25 Mbit/s auf max. 50 Mbit/s im Download und von max. 5 Mbit/s auf 25 Mbit/s 
im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. 12) Gerät technisch einwandfrei, minimale 
Gebrauchsspuren auf Display, Gehäuse, Rahmen und Kamera möglich, neues nicht originales Zubehör, hochwertige neutrale Verpackung

inkl. kolo

Leder

Backcover

z. B. mit der

Allnet Flat mit Smartphone

€/Monat25,002

✔  Flat telefonieren und  
SMS in alle dt. Netze

✔  Datenflat mit 3 GB/Monat 
mit max. 25 Mbit/s

✔  Mit Smartphone 
des Händlers2

Doppelt so schnell surfen:

Mit LTE 50 Option für + 5 €/Monat3

congstar GmbH, Weinsbergstr. 70, 50823 Köln

Wechsle jetzt zu bester D-Netz-Qualität 
und spare bis zu 60 €!1

NERVT DEIN

NETZ?
LTE 50 buchen  und bis zu

60  

1 Wechselbonus  sichern!10

9

11

12 Monate 
Gewährleistung

Galaxy A6+

für einmalig 

1  € 10,11

im Tarif congstar Allnet Flat
mit Smartphone

neuwertiges12 

iPhone 7
32 GB für einmalig 

49,99  € 10,11

im Tarif congstar Allnet Flat
mit Smartphone


